
2023年6月21日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

房屋和石料拍卖公告
受资产单位委托，定于 2023 年 6 月 30 日下午 2：30 在金

华市公共资源交易中心永康分中心举行拍卖会，以竞拍的形
式向社会进行公开拍卖。

过户交易税费由买卖双方按国家规定各自承担。
一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.永康市石柱镇姓傅村金融房地产，土地面积约693.44㎡，

建筑面积约351.29㎡，起拍价150万元，保证金20万元。
2.永康市江南金胜路 132 号店面，建筑面积约 58.55㎡，

起拍价155.7万元，保证金20万元。
3.永康市舟山镇源口水厂扩能扩网工程-源口水厂场地

及边坡治理开挖区采出普通建筑用石料（宕渣）资源，数量约
1.37 万立方米（3.38 万吨），起拍价 42.59 万元，保证金 10 万
元。由买受人开挖，开挖成本为 31.6 万元，由永康市水投水

资源管理有限公司支付给买受人。竞买人需具有市政公用
工程施工总承包叁级及以上资质等级的企业，项目经理须具
有贰级及以上市政公用工程注册建造师资格人员担任。

4.永康市西溪镇下新屋桥建筑用砂石堆料区建筑用砂石
资源，方量约1.0440万吨，起拍价17.85万元，保证金5万元。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在 2023 年 6 月

29 日前向指定账户交纳保证金，凭银行回单及凭有效证件
（个人凭本人身份证（可委托代理），企业须携带企业营业执
照、法人授权委托书、法定代表人身份证、代理人身份证原
件、3 号标的另需提供资质证书、安全生产许可证、注册建造
师证书，以上所有复印件加盖公章）到本公司（华丰西路 123
号）办理报名竞买手续。

咨询报名电话：87181448、13858900779、760779
浙江方圆拍卖有限公司

2023年6月21日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让工业用地永康市唐先镇上新屋小微企业园 10#厂房地

块,用地面积为972㎡，地上建筑面积≤5028.18㎡。拍卖地块规划

指标详见《永康市唐先镇上新屋小微企业园用地红线图及规划设

计条件》《永康市唐先镇上新屋小微企业园建筑工程建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源网上交易系统（网址

（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查看。（注：有意向竞买

者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上

交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2023年6月13日

机构名称：中国银行股份有限公司
永康街心支行

机构编码：B0003S333070021
许可证流水号：00879483
业务范围：吸收公众存款；发放短

期、中期和长期贷款；办理国内外结算;
办理票据承兑与贴现；代理发行、代理
兑付政府债券；代理买卖外汇；从事银
行卡业务；提供信用证服务及担保；代
理收付款项;提供保管箱服务；经营上

级机构在银行保险监督管理机构批准
的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：1993年7月3日
机构住所：浙江省金华市永康市江

南城南路615号(1-2层)
邮政编码：321300
电话：87173514
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会金华监管分局
发证日期：2023年6月19日

中国银行保险监督管理委员会金华监管分局
关于颁发(中华人民共和国金融许可证》的公告

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委

托专业机构开展建设项目总投资额评
估服务，现向社会公开征询报价。详情
咨询金华市生态环境局永康分局。报
价咨询时间：2023 年 6 月 21 日—6 月
27 日。地址：永康市松石西路 469 号
203室。

联系电话：13958450705
金华市生态环境局永康分局

2023年6月21日

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委托

专 业 机 构 对 我 市 非 碳 交 易 纳 入 企 业
2022 年碳报告开展核查、复查，现向社
会公开征询报价。详情咨询金华市生态
环境局永康分局。报价咨询时间：2023
年 6 月 21 日-6 月 26 日。地址：永康市
金城路25号四号楼4310室。

联系电话：0579-89289013
金华市生态环境局永康分局

2023年6月21日

关于新增永康市公路治超不停车超限检测技术监控设备的公告
根据《中华人民共和国公路法》《超限运输车辆行驶公路管理规定》《浙江省公路

条例》等法律法规要求,为严厉打击和有效遏制货运车辆超限运输违法行为,提高科
技治超水平、提升公路运输环境，经研究决定自2023年7月20日零时正式启用330
国道K285+020花街镇大屋村检测点（金华往永康方向）和330国道K256+950前仓
镇光瑶村（丽水往永康方向）检测点两个公路治超不停车超限检测技术监控设备(即
治超非现场执法动态自动称重检测及电子抓拍系统)。届时将对过往货运车辆进行
自动检测及数据采集,并于事后对超限运输车辆所有人、驾驶人或管理人依法实施
行政处罚。现将有关情况通告如下：

一、检测地点：
330国道K285+020检测点（金华往永康方向）
330国道K256+950检测点（丽水往永康方向）
二、处罚方式：
经公路治超不停车超限检测技术监控设备记录的货运车辆违法超限超载运输

行为，由交通运输综合执法机构依法依规对超限超载运输当事人（车辆的驾驶人、所
有人或管理人）实施行政处罚。

三、货运机动车辆途经不停车超限检测技术监控区域时，应当按照交通标志标
线行驶。对故意采取超低速行驶急刹车、多车辆并排、首尾紧随或者偏离称重装置
等方式逃避检测的,由交通运输综合执法机构依据《浙江省公路条例》处以 5000 元
以下罚款；对采取跨道、压线、故意遮挡、污损或者使用伪造的机动车号牌等方式逃
避检测的，由公安机关交通管理部门依据《中华人民共和国道路交通安全法》等法律
法规的规定依法处理。

四、违法超限超载运输行为处罚机关及地址：永康市交通运输局（永康市金城路
1168号）。

特此公告。
永康市交通运输局
2023年6月21日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至
1500㎡厂房出租，分租

优 先 。 联 系 ：
13735708390，698390

厂房出租
烈桥正大路二楼 1400㎡
出 租 。 电 话 ：

13819904247，644247
厂房出租

唐先镇西街101号厂房出
租，面积 650㎡。联系电
话：1396792877，619777

厂房出租
青后叶村厂房出租，占地
1300 平方米，建筑 6200
平方米左右，交通便利，有
200千瓦独立变压器。联

系：13588602978
声 明

俞晓生遗失财务专用章
一枚，声明作废。

租赁权拍卖公告
兹定于 2023 年 6 月 30 日下午 2：30

在金华市公共资源交易中心永康市分中
心对以下标的公开拍卖：溪心菜场广场
西南 1-2 号空地一年租赁权，面积约
1700㎡，起拍价 54 万元/年，拍卖保证金
10 万元。有意者请于 2023 年 6 月 29 日
前交足保证金，并带身份证到华丰西路
123号办理报名手续。

电话：87181448、15857901178
765825

浙江方圆拍卖有限公司
2023年6月21日


